
GPT Asistenti
Praktické využití AI asistentů v každodenních 
činnostech firmy i jednotlivce.

Pro koho je kurz vhodný?

Obsah kurzu

Metoda vyuky

Tento kurz je určen všem, kteří chtějí využít potenciál GPT asistentů ve 
svém profesním i osobním životě. Konkrétně je vhodný pro:

kteří chtějí zefektivnit procesy ve firmě, 
automatizovat rutinní úkoly a získat 
konkurenční výhodu prostřednictvím AI.

kteří chtějí vytvářet personalizovaný obsah 
a zlepšit marketingové strategie pomocí
analýzy dat a AI nástrojů.

kteří chtějí zjednodušit a zefektivnit své každodenní činnosti pomocí moderních AI nástrojů.

• Co to jsou GPT asistenti, kdy je použít a jaké jsou 
výhody

• Nejlepší veřejně dostupná GPTs
• Jak vytvořit GPT asistenta na míru
• Jak propojit GPT asistenta se službami třetích 

stran automatizačními nástroji typu Make a 
Zapier

• Vytvoření pokročilého asistenta od A do Z
• Průlet nejlepšími AI asistenty mimo GPT, kteří 

jsou momentálně dostupní na trhu a o kterých 
je dobré vědět

• Case studies a ukázky kreativního užití GPT 
asistentů v praxi

Kurz bude veden formou interaktivního školení za pomocí prezentace 
a sdílení obrazovky pro praktické ukázky.

kteří hledají nové způsoby, jak oslovit 
zákazníky, zlepšit zákaznickou zkušenost 
a zvýšit prodeje.

kteří hledají způsoby, jak efektivně vytvářet 
nabídky pracovních pozic, screenovat kan-
didáty, efektivně připravit školení / materiály 
a celkově zvýšit hodnotu a výkon HR.

Podnikatele a manažery

Markeťáky

Všechny jednotlivce

Obchodníky

Personalisty

+420 775 684 704 www.digitari.cz

01 02

03

05

04



Co vás kurz naučí?
Tento kurz vám poskytne nejen teoretické znalosti, ale především praktické 
dovednosti, které můžete okamžitě využít ve své profesní praxi i osobním životě.

Zjistíte co to vlastně GPT asistenti jsou a jak 
je efektivně využít k řešení každodenních 
problémů jak v práci tak i mimo ni.

Jakmile budete mít základy tvorby a testování 
asistentů v malíčku, podíváme se hlouběji na 
jejich konfiguraci a naučíte se nové tipy & triky, 
jak z nich vymáčknout co nejvíce.

Pro porozumění, jak by vypadala pokročilá 
automatizace procesů např. v rámci vlastních 
softwarových řešení ve vaší firmě, vám ukážeme 
napojení asistenta na vlastní API. 

Nakonec se podíváme na nejzajímavější 
specializované AI asistenty mimo ChatGPT, 
o kterých je dobré vědět.

Naučíte se jak vytvářet GPT asistenty bez 
nutnosti programování, jak napsat efektivně 
instrukce a personalizovat své asistenty, tak 
aby odpovídaly vašim potřebám.

Získáte schopnost provádět analýzy dat, 
které vám pomohou lépe porozumět 
zákazníkům.

Podíváme se na nejoblíbenější, veřejně 
dostupné GPT Asistenty, které můžete 
začlenit do svého repertoáru a jak 
publikovat svého asistenta.

Co to jsou GPT Asistenti a jak vám 
mohou pomoci

Pokročilé metody práce s asistenty 
a současné best practices

Jak na pokročilou automatizaci 
přes API - ukázky

Tipy na specializované AI asistenty 
mimo ChatGPT

Jak vytvořit osobního GPT asistenta 
bez programování od A do Z

Jak na automatizaci a zapojení 
asistentů do vašich procesů

Nejlepší veřejně dostupní asistenti v 
rámci ChatGPT a jak zveřejnit svého

Kdo vás to naučí?
Daniel Dimitrov
Dan má více než 20 let zkušeností s technologiemi a vývojem softwaru. 
Spolupracoval s mezinárodními korporacemi i inovativními startupy, kterým 
pomáhal definovat a budovat efektivní technologická řešení. 

Je spoluautorem a vývojářem aplikace Procesoid, zaměřené na procesní 
řízení. V poslední době se intenzivně věnuje využití umělé inteligence 
v každodenní praxi, pomáhá firmám pochopit její možnosti a zavést ji tak, 
aby dosáhly vyšší efektivity a konkurenční výhody.

Ovládněte umělou inteligenci 
a připravte se na budoucnost.

+420 775 684 704 www.digitari.cz


